bus vel specialibus, quorumcumqueteno-
rum existant, per quae, praesentibus non

expressa vel totaliternon inserta, effectus

earum impediri valeat quomodolibet vel

differri, et de quibus quorumque totis teno-

ribus de verbo ad verbum habenda sit in

nostris literis mentio specialis.

§ 21. Volumus autem quod incompati-

c^indunum'i'r-
^ua ac &u^ singulis tectis consistentia et

«Wenuaa eie. alia saecularia necnon regularia beneficia

huiusmodi debitis propterea non frauden-

tur obsequiis, et animarum cura in eis

,

quibus illa imrnineat, nullatenus negliga-

tur, sedin eis, quorum fructus,inabsentia

huiusmodi, eosdem auditores et locatenen-

tespercipere contigerit, perbonos etsuf-

fìcientes vicarios, quibus, deeorumdem be-

neficiorum proventibus necessaria congrue

ministrentur, diligenter exerceatur, et de-

serviatur inibì laudabiliter in divinis, ac re-

gularisantedicta i et sub singulis tectis con-

sistentium beneficiorum huiusmodi con-

sueta onera congruesupportentur. Ac quod

ipsi auditores et locatenentes, infra dictum

annum, alterimi ex duobus canonicatibus

et duabus praebendis aut totidem digni-

tatibus, personatibus, administrationibus

vel officiis, sub eisdem tectis consisten-

tibus huiusmodi, quos maluerint, prò alio,

cum retentis canonicatu et praebenda seu

dignitate
,
personatu , administratione vel

officio compatibili, benefìcio permutare,

alioquin illos ex duabus praebendis ac

totidem dignitatibus, personatibus, admi-

nistrationibus vel officiis, sub eisdem tectis

consistentibus huiusmodi, quos primo as-

secuti fuerint, et quos ex tunc, dicto anno

elapso, vacare decernimus, dimittere om-
nino teneantur.

§ 22. Et ne, quod absit, dicti auditores

Deciar»tio et locatenentes, propter huiusmodi gratiam
ijuoad peccala

ve l COncessionem eligendi conf'essorem.red-
commissa »b .

° ...... .
'

«ooudeniiam dantur procliviores ad 1 incita in posterum

1 Deest forle cura (k, t.).
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committenda , etiam volumus quod, si a remissiouis ob-

sinceritate fidei, unitate dictae Romanae
/èsserli!! "cììl

Ecclesiae ac obedientia et devotione no- seudis -

stra et successorum nostrorum Romano-

rum Pontificum canonice intrantium de-

stiterint, aut ex confìdentia eiusdem re-

missionis vel concessionis aliqua forsan

commiserint , concessio et remissio et

,

quoad illas, praesentes literae eis nulla-

tenus suffragentur.

§ 23. Ac quod indulto celebrandi , seu Declami» in-

celebrati faciendi ante diem parce ulan- t^t^nU

tur
,
quia, cum in altaris minislerio irn-

moleturDominusnosterlesus Ghristus Dei

filius, qui candor est lucis aeternae, con-

gruit hoc non noctis tenebris fieri, sed in

luce.

§ 24. Necnon ut in eorumdem eccle- Declami» eir«

siasticorum dispositione honorum, iuxta
°*

m
d

'ZlTL
qualitatem residui, erga ecclesias, a quibus e"les >arum

>

eadem perceperint, se liberales exhibeant,

prout conscientia eorum dictaverit, et ani-

mae eorum saluti viderint expedire.

§ 25. Ac quod, dlim divinis Officiis ili El interesse».

aliquibus ecclesiis contigerit eos interesse, àcu/
1*'1118 °'~

illum morem, qui in eisdem ecclesiis ob-

servabitur circa huiusmodi horas cano-

nicas dicendas, studeant observare.

§26. Quodque si singulorum beneficio- j>e( iaraiio ci,-

rum praedictorum per eos simpliciter re-
"

s 'JeSo-
signandorum , seu quorum commeudis ™ ni «<«•

aut iuri vel concessioni cesserint, aut

unionum dissolutioni consenserint , fruc-

tus, redditus et proventus vigintiquatuor

ducatorum auri de Camera, secundum

communem extimationem, valorem an-

nuum non excedant conferentes ; et illi,

quibus conferentur, et si ex dieta causa

resignationes huiusmodi fiant, ac suorum

et eis ex eadem causa collatorum benefi-

ciorum huiusmodi fructus , redditus et

proventus inaequales et maioris valoris,

etiam si ipsa inaequalitas vigintiquatuor

florenos similes, secundum extimationem

praedictam, non transcendat, similiter con-
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Eiordlum.

i'erentes, praedicli el illi, quibus beneficia

maioris valoris hniusmodi collata fuerint,

de nominibus et eognominibns persona-

rum etbeneficiorum eorumdem ac diebus

factarum collationum huiusmodi praesi-

dentes dictae Camerae Apostolicae aut

collectores vel subcollectores fructuum

et proventuum eidem Camerae debilorum,

in partibus illis prò tempore deputatos,

infra unum, si riha; ettresmenses, si ultra

inontes collalioncs ipsae factae fuerint,

iuxta Sixti et Innocentii praedecesporum

praedictorum super hoc editas literas

,

certificare procurent , alioquin beneficia

ipsa sic collata vacare censeantur eo ipso.

Nulli ergo eie. Si quis etc.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo vigesimoquinto , nonis augusti,

pontificatus nostri anno 11.

Dat. die 5 augusti 1525, pontìf. anno li.

XIV.

Confirmatio instìtutionis monasterii B.

Mariae Magdalenae prò imjmdicis mu-

lieribus ad honeslam vitam se con-

vertentibus in Urbe, cum declarutione

circa spolia impudicamm mulicrum ei

applicata x

Clemens episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Cum ex corporeetanimaconstct homo,
et nobilitale subiecti actionis nobilitas

mensuretur, quod Chiistus Salvator noster

testatus fuerit gaudium esse in roelo

maius super uno peccatore poenitentiam

agente, quam super nonaginta novem
iustis qui non indigent poenitentia, mani-

feste apparct monasterium monialium B.

Mariae .AJagdalenae, in quo mulieres, carnis

1 De insLi tutiotie ac eiusdem monastcrii iudi-

i-is lurisdiclione et alii.« \ idf bonem X, constit.

xliii, Stitcutur, lom. v, pag. 712.

libidini et licentiosae vitae antea assuefa;,

caritative recipiuntur, ac in viam Domini

diriguntur, earumque et illas sequentium

animabus aeterna salus paratur , tanto

pauperum hospitalia, in quibus Christi

pauperes hospitantur, infirmi curantur

,

esurientes cibantur, nudi cooperiuntur, et

alia vitae subsidia ministrantur , necnon

eliam aliarum sanctimonialium loca ex-

cellere, quanto anima corpus, et perpetua

transitoria, ac coelestia terrena, et spiri-

tualia corporalia, quantoque millenarius

numerus denarium numerum antecellunt.

§ 1. linde nos, qui, in minoribus con- Pomifci dum

stituti et cardinalatus honore lulgentes , ruodavit mona-

Deo, a quo cuncta bona procedunt, auclore,
sle '''"m Cm~

monasterium ipsum fundavimus, circa il-

lius conservationem , augmentum et pro-

pagationem eo diligentius vigilamus, quo

opera nostra sumpsit exordium,etmaiori

nunc, divina favente clementia, fungimur

potestate , uberrimamque inde acceptabi-

lem messem Deo in dies conspicimus pro-

venire.

§ 2. Dudum siquidem felicis recorda- Leo x conor-

tionis Leo Papa X
, praedecessor noster ,

mayit et resli"11
' tuil.

per eum acceptoquod etc. l
.

§ 3. Et deinde, dicto praedecessore, Huìus Pomiii-

sicut Domino placuit, de medio sublato',
cis °m'oiia °'

nos, divina favente clementia, ad summum
apostolatus apicem assumpti etc., ut lite-

rarum praedictarum votivus succedat ef-

fectus provide volentes, motu proprio,
non ad alicuius super hoc nobis oblatae

petitionis instantiam , sed de nostra mera
liberalitate, auctoritate apostolica, tenore

praeSentium
, literas praedictas ac omnia

et singula in eis contenta, ab earumdem
literarum data et in illorum favorem inde
secuta quaecumque, approbamus etinno-
vamus, et valere, plenamque roboris fìr-

mitatem obtinere , ac omnibus et singulis,

quorum interest, suffragari debere eie.

1 Omittilur insertio huius bullae, siquidem ea